
/

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
2009/000985/MOEvidenční číslo smlouvy:

Ruší a nahrazuje smlouvu ev.číslo:
Cáka/.niekv kód/číslo:

2006000748/MO
strcdniskoIatechnicka/799

Smluvní strany:

Ing. Jan Rýznar - RPS Computers
f>odnikajicí na základě všeobecného oprávněni die §13 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, osvědčení poř. č. 288

Olšany 149

789 62 Olšany

.s., pobočka Šumperk

46101802

, majitelem

se sídlem:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ:

DIČ:
E-mail:

Zastoupená:

dále jen „Poskytovatel1*

Obchodní firma nebo název právnické osoby, příjmení, jméno a titul fyzické osoby: Střední škola technická, Mohelnice, l.rožie 667/2

vložka:Zapsán v obchodním rejstříku vedeném:

Zapsán v živnostenském rejstřiku/jiné evidenci podle zvláštního předpisu vedeném u:

1Č nebo rodné číslo fyzické osoby: 00851205

Sídlo, místo podnikáni nebo bydliště fyzické osoby:

I .máje

soudem v oddíl:

čj.:

DIČ nebo datum narozeni fyzické osoby: CZ0085I2Q5

Číslo popisné / orientační: 667/2Ulice:

OlomouckýPSČ; 789 85Mohelnice Kraj:Město:

Oprávněný zástupce účastníka:

Fax: E-mail:Telefon: __ Mobil: ____________

El Bankovním převodem O Hotově

Číslo účtu/kód banky:

Způsob úhrady ceny za službu:

Bankovní spojení: _______

dále jen „Účastník**

Předmětem této smlouvyje závazek Poskytovatele zřídit a poskytovat Účastníkovi Služby specifikované v Technických specifikacích
služeb a závazek Účastníka užívat poskytované Služby v souladu se Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb Ing, Jan Rýznar -
RPS Computers z poskytované Služby platit řádně a včas sjednanou cenu. Podrobné podmínky poskytováni služeb, jakož i práva
povinnosti Smluvních stran, jsou stanoveny v následujících přílohách této Smlouvy, které tvoří její nedílnou součást:
a) Všeobecné podmínky poskytování služeb
b) Technická specifikace

Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou včetně výše uvedených příloh sc řídí podle zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném zněni a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znční. Smluvní strany sc zavazuji dodržovat
podmínky dané výše uvedenými přílohami. Veškeré změny této smlouvy musí být provedeny písemnou formou. Tato smlouvaje platná
dnem podpisu Oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

/

a

Smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů č. 216/1994 Sh. v platném znění dohodly, že veškeréjejich
spory vzniklé z této smlouvy a nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány v rozhodčím řízení před jediným rozhodcem podle Jednacího řádu
rozhodčího řízení vydaného Unií pro rozhodčí a mediační řízeni ČR, a.s., 1Č: 27166147 (dále jen "Unie") a zveřejněného na internetové
adrese www.urmr.cz, přičemž rozhodce bude ke dni doručeni žaloby zapsán v Seznamu rozhodců vedeném Unií a smluvní strany tímto
výslovně pověřuji Unii, aby určila podle Jednacího řádu rozhodčího řízení rozhodce pro rozhodčí řízení, založené touto rozhodčí doložkou.

a to ve formě Řízení on-lineSmluvní strany tímto pověřují takto určeného rozhodce k rozhodování všech sporů podle zásad spravedlnosti
podle části čtvrté Jednacího řádu rozhodčího řízení. Smluvní strany výslovně prohlašují, žc před podpisem rozhodčí smlouvy mčly a mají
možnost seznámil se s Jednacím řádem rozhodčího řízení, jakož i s Nařízením o nákladech rozhodčího řízení a také tak učinily a uvedené
dokumenty tak považují za nedílnou součást této rozhodčí smlouvy. E-mailové adresy pro řízeni on-linejsou uvedeny výše.

v Mohelnici dne 9‘ 200901.09.2009Olšanech dneV

J
Střední škola technická,

1. m#»887/2,788 85 MOHELNIC

l& 00 851 205
-1-

podpis účastníka nebooprávněného

1



Technická specifikace služby RPSnet

Ke smlouvá evidenční číslo: 2009/000985/MO
Účastník:
Zákaznický kód/číslo:

Střední škola technická
strcdniskolaieehriicka/799

Typ Služby:
Použitá technologie <KZ):

Parametry služby - nastavení TCP/IP:
Poř. S. a typ

připojeni

bezdrátové připojení k internetu
router Mikrotik

iMinimální doba Vratná záloha
(Kčs DPH)

IP adresa Adresa instalace Poznámkazávazku i
1./ hlavni 88.103.234.4 l .máje 667/2, Mohelnice *Cena včetně slevy 500,-XXX XXX

SST Mohelnice2./ podružné

3. / podružné

4./ podružné

88.103.234.5 XXX XXX

88.103.233.22

88.103.233.27

Kosmonautů 12, MohelniceXXX XXX

Komenského 6, Mohelnicexxx xxx

5. /podružné 88.103.233.14 Boženy Němcové 9, Mohelnicexxx xxx

Cenové podmínky - datové služby:
Dutími Datum

Z;ibiijeni uK< inčoni
/působ , Knp.icit.i línky

lif-ipojc-ni

WiFI
5,4GHz

/působ . Ccnahiv 1)1*11/
(DOWVl.TIOADi fakluriiiu Cena s DPH

2560/2560kbit

Tuiifdle cťiiiku

01.10.2009 GARANT 3500 měsíčně 3000,-/3570,-*xxx

xxx xxx xxx !xxx xxx xxx xxx

I ťiinvi |i«i,liituiks ■ lil.isnti slu/lij:

Datum
ukoněeal j Měsíční pauSál bra DPH

Datum Přidělená regionální
telefonní čísla

f aiifdle ceníku
/rtihiijeiií

0,-XXX xxx xxx xxx

Další poskytnuté služby:
Doména íl řádu v technické správě:
DNS jméno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailová schránka/y):
Zálohy dat:
Správa komunikačního serveru účastníka:
Ostatní služby:

ANO
sstmoh.cz
IGB + PHPa MYSQL
NE
NE

tNE
NE

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:
HOTLINE dostupnost
HOTLINE telefon / E-mail
Max.doba opravy poruchy
Dostupnost služby (bczSI.A)

do 24 hodin v pracovní dny zdarma
99,0%

Mohelnici 1.9.2009
OlSanechV dne 01.09.2009 dneV

Střední škola technická,
1. máje mm, 78

IČ: 00

an n i

-

podpis účastní

1



I
I

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci
Dodatek:

Evidenční číslo smlouvy: 2009/000985/MO
Zákaznický kód/číslo: stredniskolatcchnieka/799

Smluvní strany:

WPS
líl&Computers

Ing. Jan Rýznar - RPS Computcrs
podnikající no zákiodd vSeobccního oprávníni dle §13 jikona i. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, osvčdčenf pof. C. 288

Olšany 149

789 62 Olšany

.. pobočka Šumperk

. majitelem

se sídlem:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
1Č:

DIČ:
E-mail:
Zastoupená:

dále jen „Poskytovatel*

a
Obchodní firma nebo název právnické osoby, příjmení, jméno a titul fyzické osoby:

Střední Škola technická a zemědělská Mohelnice

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném:

Zapsán v živnostenském rejstliku/jinéevidenci podle zvláštního předpisu (nehodící Škrtněte), vedeném/é:

IČ nebo rodné Cislo fyzické osoby: 00851205

Sídlo, místo podnikání nebo bydliště fyzické osoby:

1. máje

soudem v oddíl: vložka:

«j.:

DIČ nebo datum narození fyzické osoby:

Ulice: Číslo popisné / orientační: 667/2

Mohelnice PSČ:Město: 789 85 OlomouckýKraj:

Doručovaci adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka:
--------
E-mail:Telefon: Mobil: Fax;

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka):

Způsob úhrady ceny za službu: £x] Bankovním převodem

Bankovní spojení: _________________________________

□ Hotově

_ Číslo účtu/kód banky:

dále jen „účastník*

Smluvní strany se níže uvaleného dne, měsíce a roku dohodly Dodatkem č.l na změně adresy účastníka a na změně poskytovaných služeb
RPSNET v rozsahu uvaleném v Příloze č. 1. Ostatní údaje tímto dodatkem nedotčené zůstávají neměnné.



Příloha S. 1

Technická specifikace služby RPSnet

Ke smlouvě evidenční číslo: 2009/000985/MO
Účastník:
Zákaznický kód/číslo:

Střední škola technická a zemědělská Mohelnice
stredniskolatcchmcka/799

Typ Služby:
Použitá technologie (KZ):

bezdrátové připojení k internetu
routcr Mikroťik

Parametry služby-nastavení TCP/IP:
Poř.č.a typ!
jffteaisL

L/hlavní 88.103.233.200

Minimální doba
závazku

Vratná záloha
(Kč s DPH)IP adresa Adresa instalace Poznámka

j*Cena včetně slevy 50(k-l.májc 667/2. Mohelnice
"SŠT Mohelnice .....

XXX XXX

2. / podružné 88.103.234.5 XXX XXX

3. / podružné 88.103.233.22 Kosmonautů 12. MohelniceXXX XXX

4. / podružné 88.103.233.27 Komenského 6, MohelniceXXX XXX

5. / podružné 88.103.233.14 Boženy Němcové 9. MohelniceXXX XXX

6:/e?d™M 88.103.233.198 Spartakiádní 717/1. Mohelnicexxx XXX

Cenové podmínky - datové služby:
Datum Datum

/.»hiijrni ukončen i
Kapacitu linky Zpiicnh • (Viut bez OPII/

: připojeni ;(D(>\VN.'t'P|.<>/\l>} fakturace . Ccmi s DPH

Wil-I
! 5,4011/.

. /.pusub
I ariltlk' ťťitiko

01.09.2012 TOP škola 3500 15/5 Mbit měsíčné 3000,-/3600,-*\\ <

xxx xxx xxx xxx xxxxxx xxx

Cťiiovc podinmk* • hlasové <du/!:y:
Datum

Zahájení j
Datum

ií končeni
Přidělenu regionální

telefonní číslu
Tarifdle ceníku Měsíční paušál bez DPH

XXX xxx xxx xxx

Další poskytnuté služby:
Doména II řádu v technické správě:
DNS jméno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailova sehránka(y):
Zálohy dat:
Správa komunikačního serveru účastníka:
Ostatní služby:

ANO
sstmoh.cz 3 3 t Z £? O h . C Z
10GB + PJIPa MYSQL
NE
NE
NE
NE

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:
HOTLINE dostupnost
HOTLINE telefon / E-mail
Max.doba opravy poruchy
Dostupnost služby (bez ŠLA)

8-20hod Po-Ne

arma
99,0%

v Mohelnici 10,9.2012v Olšanech dne 10.09.2012 dne

%žŽaaiÍ6ÉfStÉgf6aSif3 INU. JAN Ri Z,i\A*s
UUu| 789 62 OLŠANY 149
iw

J,c^

Střední škola technické
a zemědělská Mohelnic©

v máje 2, 789 85 MOHELNICE
iC 00 851 205

Ing. J i ř1! Černý, ře<2>

■ z



[
Smlouva o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Dodatek: g.2

Evidenční číslo smlouvy: 2009/000985/MO
Zákaznický kód/číslo: stredniskolatechnicka/799

Smluvní strany:

FRS
JibComputets

íng. Jan Rýznar - RPS Computers
podnikající na základe všeobecného oprávnění dle § 13 zákona C.! 27/2005 Sb, o elektronických komunikacích, osvědčení por. č. 288

Olšany 149
789 62 Olšany
Komerční banka a.s., pobočka Šumperk

majitelem

se sídlem:

Bankovní spojení:
Cisto účtu:
1Č:
DIČ:
E-mail:
Zakoupená:

dále jen „Poskytovatel”
a

Obchodní firma nebo název právnické osoby, příjmení, jméno a tilul fyzické osoby:

Střední Škola technická a zemědělská Mohelnice
vložka:oddíl:soudem vZapsán v obchodním rejstříku vedeném:

Zapsán v živnostenském rejstříku/jiné evidenci podle zvláštního předpisu (nehodící škrtnete), vedeném/é: čj.:

DIČ nebo datum narozeni fyzické osoby:ÍČ nebo rodné číslo fyzické osoby. 00851205

Sídlo, místo podnikání nebo bydliště fyzické osoby:

I, máje Číslo popisné l orientační:

Kraj:

667/2Ulice:

OlomouckýPSČ: 789 85MohelniceMésto:

Doručovaci adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávněný zástupce účastníka;

Telefon:

Adresa bydlišté (pokud sc liší od adresy účastníka):

E-mail:583 401 961Fax:Mobil:

O Hotové

_ Číslo účtu/kód banky;

Způsob úhrady ceny za službu: E3 Bankovním převodem

Bankovní spojeni: ___________________________

dále jen „účastník”

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly Dodatkem č.l na zrněné adresy účastníka a na změně poskytovaných služeb
RPSNET v rozsahu uvedeném v Příloze i. 1. Ostatní údaje tímto dodatkem nedotčené zůstávají neměnné.



I1

Příloha i. 1

Technická specifikace služby RPSnet

Ke smíouvč evidenční číslo: 21HW000985/MO
Účastník:
Zákaznický kód/číslo:

Střední škola technická a zemědělská Mohelnice
strcdniskolateehnÍcka/799

Typ Služby:
Použitá technologie (KZ): router Mikrotik

bezdrátové připojení k internetu

Parametry služby ~ nastaveni TCP/lP:
Pof. č. a typ5

připojení
Minimálnídoba

závazku
Vratná záloha

(Kč s DPH)
IP adresa PoznámkaAdresa instalace

i
1./ hlavní 88.103.233.200 l.máje 667/2, Mohelnice *Cena včetně slevy 500.-xxx

2. / podružné
3. / podružné

88.103.234.5^
88.103.233722

SSr Mohelnice'
Kosmonautů 12. Mohelnice

xxx XXX

XXX XXX

4. / podružné
5. / podružné
6. / podružné

88.103.233.27 Komenského 6. Mohelnice
Boženy Němcové 9. Mohelnice
Spartakiádní 717/1, Mohelnice

xxx XXX

88.103.233.14 xxx XXX
88.103.233.198 xxx xxx

Cenové podmínky - datové služby:
l):ituin Datum

/.uhájeni ukončeni
• Způsob Kapacita lírtky Zpusnh léna her DPH.

připojeni (DOWN/UPLOAD) fakturace Ona s DPII
’ ' WÍFÍ'.....................................

5,4GHz

Tarifdle ceníku

15.09.2012 TOP škola 3500xxx 15/5 Mbit měsíčně 3000,-/3600,-*

xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx..

< .•noví podmínky - hlasové služby:
Datum

/uhájeni ukončeni
Dutinu Přidělená regionální

telefonní ěi.xki

j
|

T arit"dle ceníku Měsíční paušál bez. DPH

11.09.2012 UliSSINKSxxx 0,-

Další poskytnuté služby:
Doména II řádu v technické správě:
DNSjméno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailová schránka(y):
Zálohy dat:
Správa komunikačního serveru účastníka:
Ostatní služby:

ANO
sstzmob.cz
HKiB + PHP a MYSQL
NE
NE
NE
NE

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:
KOTLINĚ dostupnost
KOTLINĚ telefon/E-mail
Ma\.doba opravy poruchy
Dostupnost služby (bez SLA)

8-20hot} Po-Ne

do 24 hodin v pracovní dny zdarma
99,0%

v Hohelnici
Střední š k o íb

a zemědělská M
* ^íe 2- 780 85 M

>C 00 851 20

In S■ Jiř1 Cer

dne 12.9.2U 12v Olšanech dne 12.09.2012

podpis účastníka ncixj o



f
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Dodatek: č.3

Evidenční číslo smlouvy:
Zákaznický kód/číslo:

20O9/O0O985/MO
stredniskolatechnicka/799

Smluvní strany:

Ing. Jan Rýznar - RPS Computers
podnikající na základe v&obccného oprávním dle 813 zákona i. 127/2005 Sb. o elektronických komun,kacch, osvMSenl pof. i. 288

Olšany 149
789 62 Olšany

obočka Šumperk

46101802

majitelem

se sídlem:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
1Č:
DIČ:
E-mail:
Zastoupená:

dálejen „Poskytovatel*
a

Obchodní firmanebo název právnická osoby, příjmení,jméno a titul fyzické osoby:

Střední Škola technická a zemčdčlská Mohelnice
vložka:oddíl:soudem vZapsán v obchodním rejstříku vedeném:

Zapsán v živnostenském rejstřiku/jinč evidenci podle zvláštního předpisu (nehodící Skrtn&e), vedeném/é:

0Q8512Q5

CJ--

D1Č nebo datum narození fyzické osoby:1Č nebo rodné číslo fyzické osoby:

Sídlo, místo podnikání nebo bydlišti fyzické osoby:
667/2Číslo popisné / orientační:

Kraj:
1. májeUlice:

Olomoucký789 85PSČ:MohelniceMésto:

Doručovad adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka:
E-maít:Fax;Md>il:Telefon:

Adresa bydlišti (pokud se liší od adresy účastníka):
PSČ:

n Hotovč
Číslo účtu/kód banky:

Způsob úhrady ceny ra službu: (El Bankovním převodem

Bankovní spojení: ______________________ ____

dále jen „účastník*

dodatkem nedotčené zůstávají nemčnné.



Příloha í. 1

Technická specifikace služby RPSnet

Kesmlouví evidonini číslo: 2009/0M985/MO
ÚCastník:
Zákaznický kód/číslo:

Střední Škola technická a zemědělská Mohelnice
stredniskoIateehnicka/799

Typ Služby:
Použitá technologie (KZ):

bezdrátové připojení k internetu
router Mikrotík

- nastaveni TCWIP:.
Poř. č, a typ

připojení
Minimální doba

závazku
Vratná záloha
(Kčs DPH)

IP adresa Adresa instalace Poznámka

_I./hlavní
2. / podružné

88.103.233.200 1 .máje 667/2. Mohelnice
_____SST Mohelnice_____
Kosmonautů 12. Mohelnice
Komenského 6, Mohelnice

*Cena včetně slevy 500,-xxx xxx
88.103.232.il xxx xxx

3. / podružné
4. /podružné
5. / podružné

88.103.233.22 xxx xxx
88.103.233.27 xxx xxx

JJ8.103.233.I4
88.10372337198

Boženy Némcové 9, Mohelnicexxx xxx
6. / podružné Spartakiádní 717/1, Mohelnicexxx *** j

("lliovt |hxllilíllkv ll.ltovť sfu/liv

Datum
ukončeni

/.působ Kapacita íinkj
připojeni .(I)OVh VIIPI.OAD),

WiM
5,4GHz

Datum
Zahájeni

Způsob fena hiv. DPH.
fakturace Ona s DPH

[miřdle etnika

15.06.2013 TOP škola 3500 15/5 Mbit měsíčně 3000,-/3630,-*xxx
í

xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx...J.

í'ťii«i%é pudtiiínk} - iila*Mi%i* Wn/bt:

Datum
ukončení

Datum
/.nhájeni

Přidělenu ivgionálni
telefonní Čísla

Tarif dle ceníku Měsíční paušál !>«/ DPH

II.09.2012 BUSSINES 0,-XXX

Další poskytnuté služby:
Doména II řádu v technické správé:
DNSjméno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailová schránka(y):
Zálohy dat:
Správa komunikačního serveru účastníka:
Ostatní služby:

ANO
ssbunoh.cz
10GB+PHPa MYSQL
NE
NE
NE
NE

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:
HOTLINE dostupnost
IIOTLINE telefon / E-mail
Max.doba opravy poruchy
Dostupnost služby (bez ŠLA)

rma
99,0%

v Mohelnici 11.6.2013v OlSanech dne 10.062013 dne

Střední aNUicJ
a zemědělská Mohelnice

' n*}e2. 789 85 MOHELNICE

Ing.Ji#í°t3přr^,ředitel
podpi podpis ů&sfníkji nebo oprávn&iého



J
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Dodatek č. 4

Evidenční číslo smlouvy; 2009000985

Zákaznický kód/číslo: sstzmohelnice/799

Smluvní strany:

Ing. Jan Rýznar
podnikající na základě všeobecného oprávnění dle §13 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích,
osvědčení poř. č. 288

se sídlem: Olšany 149

789 62 Olšany

Bankovní spojení: Raíffetsenbank a.s., pobočka Šumperk

Číslo účtu:

46101802

Zastoupená: majitelem

dálejen „Poskytovatel"

ÍČ:

DIČ:

E-mail:

a

Obchodní firma, nebo název právnické osoby, příjmení, jméno a titul fyzické osoby: Střední škola technická a zemědělská
Mohelnice
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: _ soudem v _ oddíl: _ vložka: __
Zapsánv živnostenském rejstříku/jiné evidenci podle zvláštního předpisu vedeném u: _ čj.: _
IČO: 00851205 DIČ:

Sídlo, místo podnikání nebo bydliště fyzické osoby
Ulice č.p./č.o.: 1. máje 2
Město: Mohelnice PSČ: 789 85 Kraj: Olomoucký

Oprávněný zástupce účastníka:
Telefon Mobil: E-mail:

Způsob úhrady ceny za službu: Bankovním převodem
Bankovní spojení: KB Mohelnice Číslo účtu/kód banky:

dále jen „Účastník"

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly Dodatkem č. 4 na změně počtu připojení účastníka a poskytovaných
služeb RPSNET v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1. Od 1.1.2013 se smluvní spory nebudou řešit v rozhodčím řízení. Ostatní údaje
tímto dodatkem nedotčené zůstávají neměnné.



Technická specifikace služby RPSnet

Ke smlouvě evidenční číslo: 2009000985

Střední škola technická a zemědělská
Mohelnice

sstzmoheInice/799

Účastník:

Zákaznický kód/čísío

Typ Služby:

Použitá technologie <K2):

bezdrátové připojení k internetu

router Mikrotik

Parametry služby - nastaveni TCP/IP:

Minimální dobo
závazku

Vratní 7ái«liii
(Kf * (HMD

i'ui\ (. a tyjí připojení IP .ídrevd Pn/ruifnk.i

1. / hlavní
2. i podružné
3.! podružné
4./podružné

88.103.233.200
88.103.232.11
192.168.123.5
88.103.233.27

máje 2, Mohelnice
SŠT Mohelnice

Kosmonauti 12. Mohelnice
Komenského 6, Mohelnice

xxx xxx
xxx xxx

*Cena včetně
slevy 500,-XXX xxx

xxx xxx

5. / podružné
6. / podružné
7.1 podružné

88.103.233.14
88.103.233.198
192.168.241.181

xxx xxx Boženy Němcové 9, Mohelnice
Spartakiádní 717/1, Mohelnice

Podolí 90

xxx xxx
xxx xxx

Cenové podmínky - datové služby;

1 Ď tlum

01.12.2014

Kapat tU Hnkj ^ Způsob Mřiiřru pau*al hor 1
DPW s DPH

£pů ob |
_ _ ll (D0WNXP1Q4D)___J( Uklmacfl

Urlí dle
ceníku

Datuii
[_ ukončeni

TOP ŠKOLA
I5/5Mbit WIFi 5,4GHz 15000/5000 kbit měsíčně 3 000,00 / 3 630.0xxx

xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

Cenové podmínky - hlasové služby;

11.09.2012 I 1| BUSSINES || \{ 0,-XXX

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:

HOTLINE dostupnost:

HOTLINE telefon / E-maíi:

Max. doba opravy poruchy:

Dostupnost služby {bez SLA):

do 24 hodin v pracovní dny zdarma

99,0%

Další poskytnuté služby:

Doména il řádu v technické správě:

DNSjméno WWW stránek:

Prostor na disku pro WWW stránky:

Mailové schránka:

Zálohy dat:

Správa komunikačního serveru účastníka:

Ostatní služby:

Ano

10GB + PHP a MYSQL

Ne

Ne

Ne

Ne

I 62 OLŠANY i 49-

V Mohelnici dne __
Střední škola tec
a zemědělské Mo

1 máje 2. 789 85 MO
iČ OO 851 205

r2) •2-

ptKtp&t CfcwftadM i i Biri/vnivy&n sv



Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Dodatek č. 5

Evidenční číslo smlouvy; 2009000985

Zákaznický kód/číslo: sstzmohelnice/799

Smluvní strany:

Ing. Jan Rýznar
podnikající na základě všeobecného oprávnění dle §13 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích,
osvědčení poř. č. 288

se sídlem: Olšany 149

789 62 Olšany

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Šumperk

Číslo účtu:

46101802

Zastoupená: , majitelem

dále jen „Poskytovatel”

IČ:

DIČ:

E-mail:

a

Obchodní firma, nebo název právnické osoby, příjmení, jméno a titul fyzické osoby: Střední škola technická a zemědělská
Mohelnice
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: _ soudem v _ oddíl; __ vložka: _
Zapsán v živnostenském rejstříkujiné evidenci podle zvláštního předpisu vedeném u: _ čj.: _

IČO: 00851205 DIČ: CZO08512O5

Sídlo, místo podnikání nebo bydliště fyzické osoby
Ulice č.p./č.o.: 1. máje 667/2
Město: Mohelnice PSČ:789 85 Kr^j: Olomoucký

Oprávněný zástupce účastníka:
Telefon: Mobil: E-mail:

Způsob úhrady ceny za službu: Bankovním převodem
Bankovní spojení:__Číslo účtu/kód banky:

dále jen „Účastník”

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly Dodatkem č. 5 na změně tarifu, změně IP adres účastníka a
poskytovaných služeb RPSNET v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1. Od 1.1.2013 se smluvní spory nebudou řešit v rozhodčím mění.
Ostatní údaje tímto dodatkem nedotčené zůstávají neměnné.



Technická specifikace služby RPSnet

Ke smlouvě evidenční číslo: 2009000985

Střední škola technická a zemědělská
Mohelnice

sstzmohelnice/799

Účastník:

Zákaznický kód/číslo

Typ Služby:

Použitá technologie (KZ):

připojení k internetu

HJULSTONE SG-6000

Parameiiv shi/liv- n.tsl.iwiií <( iVM':
--------------------- -----------------------------.................................................. i ............ ■

Poi. č. a typ
pripo|i»ui

Minimální doba
závazku

Viutnň záloha
(KtsDPin11* adresa Adu-sa Instalace Poznámku

1. / hlavni 60 měsíců65.163.239.128/29 1, máje 667/2, Mohelnicexxx

Spartakiádní 717/1, Mohelnice
(tělocvična)

2. / podružné 85.163.232.231 XXX XXX

Ct imvi pudmúikv diůt \ť slu/ln

7(iudjuni i u Lu m* ftr j <tmhu 1^
Způsob [ hnp^LUahnks

připojen (___ <DQVyV^l.PLOM>)

FTTH

] Znůsiib ’ Měsunt pausai br/]
! faktura*o . UPif/ i DPH jAgn gac<

TOP ŠKOLA
60Mbit

01.04.2019 1:1 60/60 Mbit měsíčné 4 500,- / 5 445,-XXX

XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

Cenové podmínky - hlasové služby:

ikonuni jllgtil dit cemku«

II BUSSINHS |1 |f01.04.2619 11 XXX

Servisní podmínky a parametry poskytované služby;

HOTLINE dostupnost:

HOTLINE telefon i E-mail:

Max. doba opravy poruchy:

Dostupnost služby (bez SLA):

8-20hod Po-N'e

do 24 hodin v pracovní dny zdarma

99,6%

Dalšíposkytnuté služby;

Doména H řádu v technické správě:

DNSjméno WWW stránek:

Prostor na disku pro WWW stránky:

Maiiová schránka:

Zálohy dat:

Správa komunikačního serveru účastníka:

Ostatní služby:

Ano

10GB + PHP a MYSQL

Ne

Ne

Ne

Ne

tP. *i . Zc <1V Olšanech dne V Mohelnici dne

p&ttm Vt

StrecJp- Jkr-ia
a žernéděhká Moneir.u *

1 máje 2, 789 85MOHř'í NífF
!Č: 00

:ická

851 205


